
Zarządzenie Nr X/2011 Burmistrza Pyzdr 
z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

 
 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

 
§ 1 
W Uchwale Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 roku w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2011 rok zmienionej Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr 
III/11 z dnia 28 lutego 2011 r., Nr IV/11 z dnia 1 marca 2011 r., Nr VII/2011 z dnia 31 marca 
2011 r. oraz Uchwałą Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 marca 2011 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 kwotę dochodów w wysokości 
22.786.152,23 zł zastępuje się kwotą 22.877.737,23 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 kwotę wydatków w wysokości 
24.471.171,71 zł zastępuje się kwotą 24.562.756,71 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 91.585,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 91.585,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 91.585,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

91.585,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 2011 
roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 91.585,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 

 

 

 

 



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 91.585,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 91.585,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 91.585,00 

5.  W  załączniku  Nr  2 do  Uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 2 lutego 
2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2011 dokonuje się przeniesień 
między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział     Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

600 60078 4210 - 200,00 

700 70005 4300 1.000,00 - 

  4400 - 1.000,00 

750 75011 4010 1.595,00 - 

  4210 - 1.300,00 

  4700 - 295,00 

 75022 4210 220,00 - 

  4240 - 220,00 

  4300 - 1.200,00 

  4350 600,00 - 

  4370 600,00 - 

 75095 3030 900,00 - 

  4210 - 800,00 

  4300 - 100,00 

754 75412 3030 - 100,00 

  4210 160,00 - 

  4350 - 60,00 

758 75818 4810 200,00 - 



801 80101 4210 2.884,18 - 

  4240 - 2.880,00 

  4260 600,00 - 

  4300 200,00 - 

  4430 - 1.300,00 

  4580 - 4,18 

  4700 500,00 - 

 80103 4010 129,44 - 

  4040 - 129,44 

852 85219 4300 783,00 - 

  4430 - 783,00 

900 90001 4260 - 500,00 

  4300 - 3.000,00 

 90002 4210 - 200,00 

 90003 4210 - 500,00 

  4300 500,00 - 

 90095 4210 3.700,00 - 

RAZEM:   14.571,62 14.571,62 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/ Krzysztof Strużyński  



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Burmistrza Pyzdr 

Nr X/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

 

 

1. W oparciu o pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-2.3111-63/11 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 91.585,00 zł oraz planu 
wydatków w dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 91.585,00 zł. 
2. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 
paragrafami wydatków na kwotę 14.571,62 zł. 
 
 

 

 

        

Burmistrz Pyzdr 

/-/ Krzysztof Strużyński  

 


